Projeto: Unifebe em sabados de lazer

Orgamento

Unifebe em Sabados de Lazer

Pessoal Docente
Quantidade de horas semanais
Valor da H/A
Subtotal
13° salério
Férias+ 1/3 férias
INSS+FGTS+PIS
Total despesa mensal
Total do projeto - 3 meses

Outras Despesas
Despesas de seguro com o projeto
Despesas com materiais

2
32,32
339,36
28,28
37,71
129,71
535,06
1.605,17

208,00
800,00
2.613,17

Célia de Souza Sedrez
Contabilidade - 01/04/11



