## Projeto: Unifebe em sábados de lazer

## Orçamento

## Unifebe em Sábados de Lazer Pessoal Docente

Quantidade de horas semanais	2
Valor da H/A	32,32
Subtotal	339,36
13º salário	28,28
Férias+ 1/3 férias	37,71
INSS+FGTS+PIS	129,71
Total despesa mensal	535,06
Total do projeto - 3 meses	1.605,17
Outras Despesas	
Despesas de seguro com o projeto	208,00
Despesas com materiais	800,00
Total	2.613,17

Célia de Souza Sedrez Contabilidade - 01/04/11